
UCHWAŁA Nr 310 / 6145 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 września 2021r. 

 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./, art. 257 

pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały XXXI/517/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. 
 
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75079 – Pomoc 

zagraniczna o kwotę 273.100,-zł, z tego: 

1) w § 2220 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 248.100,-zł, 

2) w § 6520 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 25.000,-zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75079 – Pomoc zagraniczna 

o kwotę 273.100,-zł  z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Gospodarka 

odpadami – transfer dobrych praktyk z Województwa Podkarpackiego na 

Zakarpacie” w ramach Polskiej pomocy rozwojowej 2021, z tego: 

1) w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000,-zł, 

2)  w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 223.500,-zł, 

3)  w § 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 12.200,-zł, 

4)  w § 4470 – Cła o kwotę 400,-zł, 

5)  w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

25.000,-zł. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


